
閲覧期間（日本手術看護学会ホームページ）
2023年10月16日（月）～2023年12月18日（月）

2023年度  日本手術看護学会近畿地区総会 審議事項
1．2022年度　事業報告

2．2022年度　役員会報告

3．2023年度　事業計画案

4．2023年度　会則改訂案

5．2023年度　役員改訂案

問い合わせ先
日本手術看護学会近畿地区 ホームページ　https://kinki-jona.jp/
日本手術看護学会近畿地区 事務局　　　　e-mail: kinki-jona@shimono-print.co.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本手術看護学会  近畿地区会員の皆様へ

大変お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。
平素は、学会の活動にご理解とご協力を賜り深く御礼申し上げます。
本年度は第10回日本手術看護学会近畿地区大会をWeb開催で行いましたため、総会を招集することができませんでした。
そのため日本手術看護学会ホームページ会員専用地区閲覧ページに総会資料を掲載させていただきます。
ご確認いただきご不明な点ございましたら「近畿地区」のホームページお問い合わせよりご連絡をお願いいたします。
なお、2022年度 会計報告、2023年度 会計予算案につきましては、後日のご案内となりますこと
深くお詫び申し上げます。改めてご案内させていただきます。何卒よろしくお願い申し上げます

日本手術看護学会近畿地区


